NeutronLogic
中型控制器
移动平台
OEM设备
1 2
    PC5M系列中型控制器是一款基于嵌入式系统的处理单元，采用最新软件架构。支持开放的工业以
太网EtherCAT总线，可以满足用户灵活的扩展需求，使用Codesy3.5作为调试开发环境，方便易用。
无缝支持微秒特有的分布式控制方案，可以极大地提升生产效率，降低系统成本。
NeutronLogic
中型控制器
产品特色
产品型号说明
    控制总线类型
PC5M - MC 10 0 EC
软件版本产品系列
MC : 运动控制型
PC5M : 中型控制器
10 : 第一代硬件平台
0 :
1 :
2 :
支持PN Mode
支持PN Mode和SoftMotion
支持PN Mode和SoftMotion
Basic、SoftMotion CNC
EC : EtherCAT总线主站
硬件版本
产品功能
EtherCAT
集中式EtherCAT总线方案
分布式混合总线方案
系统应用
集CPU、通讯和高速DI于一体
DBUS
高集成度
EtherCAT
单条BOOL指令平均执行时间：1ns
高性能
32轴PDO同步周期：1ms
高实时性
*PN Mode为微秒分布式控制方案简称
3 4
产品特色
型号
DC24V±10%，10W
运动控制方式
DC24V / 10mADI输入
特性
结构 自冷却或风冷，开放（IP00）
产品规格
PC5M-MC100EC PC5M-MC101EC
16MByte
16MWord
512KByte
240KWord
最大支持32G，支持数据记录和用户程序下载
用户程序容量
用户数据容量
掉电保持容量
 I 输入区域大小
Q输出区域大小
SD卡